吉林省林学会文件
吉林会〔2016〕18号

吉林省林学会关于举办
第三届吉林省科协研究生论坛暨
林下经济发展分论坛的通知

吉林省各有关高校：
为推动吉林省研究生之间的学术交流，扩大学术视野，活跃学术思维，启迪学术思想，促进青年科技人才成长，按照吉林省科学技术协会《关于确定2016年吉林省科协论坛项目的通知》（吉科协发学字〔2016〕10号）精神，由吉林省科学技术协会主办，吉林省林学会、北华大学林学院和吉林省林学会林下经济分会共同承办第三届吉林省科协研究生论坛暨林下经济发展分论坛。现将有关事项通知如下：
一、论坛主题
吉林省林下经济发展（含有林下种植、养殖、经济动植物加工、森林旅游等，但不局限于此范围）
二、论坛安排
1．时间：2016年11月27-28日（27日报到，28日上午9点全天会议，会后可返程）（具体议程安排另行通知）
2．地点：北华大学林学院逸夫楼（419会议室），吉林省吉林市滨江东路3999号
3．参会人员：吉林省科协、吉林省林学会、北华大学领导，特邀报告专家，全省有关农林院校、综合性大学和具有硕士以上授权的科研院所全日制在校硕士、博士研究生。
三、有关事项
1．报名时间：即日起开始报名，回执于2016年11月10日前返回到论坛组委会。
2．征集论文并出版
　　全省涉林、涉农及与论坛主题相关专业的全日制研究生均可以参加。但参会者由征集论文的方式确定。凡专业方向与论坛专题相符、有意愿参加论坛的研究生，须以第一作者的身份提交一篇与论坛专题相符或相近的未曾发表论文，第一作者每人限投一篇论文。全文字数不超过4000字，版面不超过3页。省林学会组成评审委员会，对提交论文进行评审，择优推荐其作者参加本届研究生论坛。录取论文不超过30篇，将编入《2016年吉林省科协论坛论文集》，公开出版。论文排版要求见附件1。
3.论坛报告
请参会单位围绕论坛主题积极准备论坛发言论文，每个报告不超过15-20分钟，用PPT形式报告。
４.其他事项
（1）本次论坛不收取会议费，不统一安排食宿，费用自理。
（2）本次论坛不安排接站，参会人员可在吉林火车站东出口出站，坐出租到北华大学东校区逸夫教学楼参加会议。
四、联系人及方式
北华大学林学院黄静电话：0432-64608328；手机：18604498218；邮箱：448087847@qq.com
吉林省林学会刘爱萍电话：0431－88626682；手机：13604434175；邮箱：280994348@qq.com
提交论文联系人：
孙广仁电话：18604498205（经济动植物资源加工等）；邮箱：sunguangren@qq.com（投稿邮箱）
　　李燕电话：18604498598（经济植物种植、经济动物养殖等）；邮箱：170148647@qq.com

郭阿君电话：18604497926（森林旅游、生态旅游等）；邮箱：10835266@qq.com
附件：1.吉林省科协研究生论坛论文排版要求
2.会议回执
                 吉林省林学会
　　　　  　　　　2016年10月20日
PAGE
- 3 -